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Сликата може да биде репрезентација.
Погледнете ги спецификациите за деталите за

производот.

74ACT16543DGGR

Број на дел 74ACT16543DGGR Статус на RoHs

Производител / марка N/A Stock Condition 90759 pcs stock

Опис на производот IC TXRX NON-INVERT 5.5V 56TSSOP Брод од Hong Kong

Табли Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

1 pcs

$0.581

Орбиталата Terran го проширува производството, поддржувајќи
седум сателитски автобуси

2023/09/13

Солидна, заштитена Ган отвора комерцијални можности за центри
за податоци, возила и ПВ

2023/09/7

Спонзорирана содржина: Calterah, водечки кинески провајдер на
Mmwave IC, носи целосно портфолио на радарот SOC за

2023/09/11

Ром го интегрира возачот со GAN HEMT за да ги отстрани
проблемите со напон на портата

2023/08/31

Изложба на батерии: Бел се намалува 4kW додаток на возилото DC-
DC конвертор во втора генерација

2023/09/7

Напојување со електрична енергија од 12V или 48V обезбедува
врвови од 800W

2023/09/13

Одборот Atom X7000 Triple Display добива 4x 2.5Gbit/S Ethernet и 2x
RS-485

2023/08/21

Вграден свет: АИ Обработка на видот за 12 камери

2023/03/15

Toshiba додава четири-пински SIC MOSFET за да ги намали загубите

2023/08/31

Спонзорирана содржина: Преместување кон успех: Конвергирање на
ОТ и ИТ со инфра за индустриска мрежа Futureproof

2023/09/18

Тековниот сензор за автомобилска сала е 1% во текот на животот и
вклучува MCU

2023/09/12

EUMW: Rohde & Schwarz го подобрува автомобилскиот тестер за
радари за автомобили

2023/09/15

Спецификации на од 74ACT16543DGGR

Поврзани вести

90759 pcs stock
Референтна цена (во американски долари)

Добијте цитат

Кликнете на „Добијте понуда“ и пополнете ги сите потребни полиња.Ние ќе одговориме на вашето барање во рок од 24
часа преку е -пошта.
Ако наидете на какви било проблеми, оставете порака или испратете ни е -пошта info@global-ic.hk, и ние ќе ви се
вратиме што е можно поскоро.

Добијте цитат
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